第21回東奥日報杯青森県ｶｰﾘﾝｸﾞ大参加申込書
青森県ｶｰﾘﾝｸﾞ協会　会長　佐藤　健一　様
下記のとおり、第21回東奥日報杯青森県ｶｰﾘﾝｸﾞ大会への参加を申し込み致します。
（申込先：青森県ｶｰﾘﾝｸﾞ協会事務局　〒030-0812青森市堤町2-1-1 ㈱協同内
℡：017-777-4191　FAX：017-773-2085　E-mail:aomori.ca@gmail.com）
[bookmark: _GoBack]令和 ５ 年  　月　　　日
	（フリガナ）
チーム名

	（フリガナ）
代表者名

	代表者
住所・電話
	〒　　　　－

電話　　　　－（　　　　）－        又は携帯電話　　　　　－（　　　　　）－
Ｅ‐mail：

チームメンバー表
	No
	（フリガナ）
選    手    氏    名
	性別
	区　　　　　分
(○で囲む)
	経験年数

	１

	男・女
	小学生・中学生
高校生
大学生・　一般

	２

	男・女
	小学生・中学生
高校生
大学生・　一般

	３

	男・女
	小学生・中学生
高校生
大学生・　一般

	４

	男・女
	小学生・中学生
高校生
大学生・　一般

	５

	男・女
	小学生・中学生
高校生
大学生・　一般